Тип
ленты
Модель
Код поставщика
техники
Размеры ленты, мм
117/3
Стол сортировочный

длины и  конструктивных особенностей
конвейера.
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИ ЗАКАЗЕ
ШЕВРОННЫХ ЛЕНТ
 500 ЕР 250/2    3/1,5 А44
 650 ЕР 400/3  3,5/1,5 С15 V450-160
 800 ЕР 400/3    3/1,5 С25 Р550-130
1000 ЕР 500/4    4/2   А72
1 - Ширина ленты, мм
2 - Тип ткани в каркасе, ЕР (полиэфир - полиамидная)
З - Прочность, Н/мм
4 - Количество тканевых прокладок
5 - Толщина верхней, рабочей резиновой обкладки, мм
6 - Толщина нижней, нерабочей резиновой обкладки, мм
7 - Высота шеврона, мм
8 - Тип шеврона А -16 мм, АН - 25 мм, F - З2 мм,  С15V - 15 мм замкнутый,
    С15Р - разомкнутый, Y17 мм, С25 мм, YЗ2 мм
9 - Ширина шеврона, мм
10- длина ленты, м
Ш
евр